



## High On Cars ApS

Bülowsgade 68, st.  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 40378103

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.06.2022

---

**Janus Winther Høy**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

High On Cars ApS  
Bülowsgade 68, st.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 40378103  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Bestyrelse

Jacob Møller Jensen, formand  
Niels Brøndum Becker  
Rene Mammen  
Janus Winther Høy

## Direktion

Niels Brøndum Becker, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er produktion af TV/reklamefilm og Youtube kanal, og der efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 44 t.kr mod 46 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af bestemmelserne i selskabslovens §119 omkring kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at reetablering af kapitalforholdene ville kunne ske gennem den løbende drift over de kommende år. Der er fra Killoo Capital A/S givet en støtteerklæring, hvorfor Killoo Capital A/S vil stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift. Selskabet forventer dermed tilstrækkelig likviditet til den fremtidige drift.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>336.479</b>	<b>119.886</b>
Personaleomkostninger	2	(278.078)	(56.326)
Af- og nedskrivninger		(10.000)	(9.999)
<b>Driftsresultat</b>		<b>48.401</b>	<b>53.561</b>
Andre finansielle indtægter		23	1.915
Andre finansielle omkostninger		(7.510)	(9.665)
<b>Resultat før skat</b>		<b>40.914</b>	<b>45.811</b>
Skat af årets resultat	3	3.000	0
<b>Årets resultat</b>		<b>43.914</b>	<b>45.811</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		43.914	45.811
<b>Resultatdisponering</b>		<b>43.914</b>	<b>45.811</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		50.000	0
Goodwill		2.084	12.084
<b>Immaterielle aktiver</b>	4	<b>52.084</b>	<b>12.084</b>
<hr/>			
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>52.084</b>	<b>12.084</b>
<hr/>			
Fremstillede varer og handelsvarer		191.576	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>191.576</b>	<b>0</b>
<hr/>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		58.346	8.494
Udskudt skat		3.000	0
Andre tilgodehavender		3.963	18.316
Periodeafgrænsningsposter		29.757	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>95.066</b>	<b>26.810</b>
<hr/>			
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>66.336</b>	<b>155.198</b>
<hr/>			
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>352.978</b>	<b>182.008</b>
<hr/>			
<b>Aktiver</b>		<b>405.062</b>	<b>194.092</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(186.964)	(230.878)
<b>Egenkapital</b>		<b>(136.964)</b>	<b>(180.878)</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		320.078	48.869
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		44.630	96.698
Anden gæld		52.318	229.403
Periodeafgrænsningsposter		125.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>542.026</b>	<b>374.970</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>542.026</b>	<b>374.970</b>
<b>Passiver</b>		<b>405.062</b>	<b>194.092</b>
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(230.878)	(180.878)
Årets resultat	0	43.914	43.914
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(186.964)</b>	<b>(136.964)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Selskabet er omfattet af bestemmelserne i selskabslovens §119 omkring kapitaltab. Der er fra Killoo Capital A/S givet en støtteerklæring, hvorfor Killoo Capital A/S vil stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift. Selskabets årsrapport er dermed aflagt ud fra forudsætning om fortsat drift.

## 2 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	278.078	56.326
	<b>278.078</b>	<b>56.326</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

## 3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	(3.000)	0
	<b>(3.000)</b>	<b>0</b>

## 4 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.	Goodwill kr.
Kostpris primo	0	30.000
Tilgange	50.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>30.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	0	(17.916)
Årets afskrivninger	0	(10.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(27.916)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>2.084</b>

## 5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	60.000	30.000
